Приложение
к приказу директора
от 30.12.2014 №433

Директору  МБОУ «Лицей»
М.М. Обуховой
_____________________________,
(Фамилия Имя Отчество, полностью)
проживающ(его/ей) по адресу
_____________________________
(адрес фактического проживания)
Телефон _____________________

з а я в л е н и е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество, полностью)
________________________________, проживающ(его/ую) по адресу_________________
  (дата рождения, место рождения, полностью)
__________________________, в__1_    класс лицея.
(адрес фактического проживания)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, локальными актами учреждения ознакомлен(а).

_______________                                                     «____»__________20__года

Директору  МБОУ «Лицей»
М.М. Обуховой
_____________________________,
(Фамилия Имя Отчество)
проживающ(его/ей) по адресу
_____________________________
(адрес фактического проживания)
Телефон _____________________

з а я в л е н и е

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество)
________________________________, проживающ(его/ую) по адресу_________________
  (дата рождения, место рождения)
__________________________, в___    «___» класс лицея.
(адрес фактического проживания)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, локальными актами учреждения ознакомлен(а).

_______________                                                     «____»__________20__года